регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг, та рахунку Оператора ГРМ. 2. Оператор
ГРМ здійснює розподіл природного газу
Споживачеві для власного споживання в обсязі
63,969 тис.куб. м. 3. Загальна сума Типового
договору розподілу природного газу на 2022 р.
складає 152 757,97 грн. (Сто п’ятдесят дві тисячі
сімсот п’ятдесят сім гривень 97 копійок) з ПДВ. 4.
Пункт 12.1. розділу 12 Договору викласти в
наступній редакції: «Цей Договір укладається на
період з 01.01.2022 року по 31.12.2022 року». 5.
Додаткова угода набирає чинності з моменту
підписання і діє до 31.12.2022 року.